про закупівлю
послуги з організації безплатного харчування
дітей, потерпілих від Чорнобильської
катастрофи, у навчальних закладах,
розташованих на радіоактивно забрудненій
території міста Коростеня Житомирської
області, укладено 15 березня 2019 року на суму
25155970,70 грн. (двадцять п’ять мільйонів сто
п’ятдесят п’ять тисяч дев’ятсот сімдесят
гривень 70 копійок), а за період харчування з 18
березня 2019 року по кінець попереднього
навчального року (червень 2019 року) фактична
кількість діто - днів становила менше, чим було
передбачено в вище зазначеній Додатковій
угоді, по причині не відвідування учнями

[...]

діто – днів та кількість діто- днів у розрізі
вікових категорій, в результаті чого і виникла
необхідність внести про це зміни до Договору №
3, в розділ ІІІ в п. 3.1 і Додатки 1, 2 до Договору
та викласти їх у наступній редакції:

ІІІ. ЦІНА ДОГОВОРУ
3.1. Ціна Договору становить 23155961,60 грн.
(Двадцять три мільйони сто п’ятдесят п’ять
тисяч дев’ятсот шістдесят одна гривня 60
копійок).
Загальна кількість діто - днів – 881512.
Вартість одного діто - дня у розрізі вікових
категорій становить для дітей:
- віком від 6 до 10 років – 24,30 грн. (332580 діто
- днів);
- віком від 10 до 14 років – 26,55 грн. (356577
діто - днів);